教务字〔2019〕23号

关于做好2019年国家级、省级大学生创新创业训练计划项目

申报工作的通知

各教学单位：

    根据《安徽省教育厅关于组织申报2019年国家级大学生创新创业训练计划项目的通知》（皖教秘高〔2019〕23号）文件精神，为切实做好我校2019年大学生创新创业训练计划项目申报工作，现将相关工作事宜通知如下：
一、推荐排序

鉴于近年来大学生创新创业项目延期和不能按期结项的项目过多的情况，所以各教学单位一定要提醒老师，慎重担任项目指导教师，并与学生共同论证项目的可行性和必要性，确保项目能如期按质完成。对于论证不充分、可行性不强、完成有困难，且学生和指导教师有可能变动的项目应不予推荐。各学院要做好形式审查和初审，并上报排序后的推荐名单。
二、主持人条件

项目主持人应为大一、大二学生；已有大学生创新创业项目且未结题的学生，不能作为主持人申报本年度项目。

三、名额分配

外国语学院、音乐与舞蹈学院、马克思主义学院、体育教学部推荐申报项目数量不少于10项，其他教学单位推荐申报项目数量不少于为20项。

四、论证遴选

学校将根据教育部和省教育厅要求，组织专家论证遴选。对于未能成功推荐为国家级大学生创新创业训练计划的项目，学校将择优推荐申报省级大学生创新创业训练计划项目，学校今年将不再另行组织省级大学生创新创业训练计划项目的申报遴选工作。

五、项目报送

各教学单位要组织学生填写《蚌埠学院国家级大学生创新创业训练计划项目申报书》（纸质版一式两份，附件2），并汇总填写《国家级大学生创新创业训练计划项目信息表》（附件3），各教学单位于2019年4月19日前将纸质和电子稿报送至教务处，教务处不接收个人提交的材料。
六、其他
自2019年起，凡立项建设的国家级大学生创新创业训练计划项目均需报名参加中国“互联网+”大学生创新创业大赛，作为结项的必备条件之一。附件:

1、《安徽省教育厅关于组织申报2019年国家级大学生创新创业训练计划项目的通知》（皖教秘高〔2019〕23号）从安徽高教网下载，地址：http://www.ahedu.gov.cn/1569/view/619298.shtml。
2、蚌埠学院国家级大学生创新创业训练计划项目申报书
3、国家级大学生创新创业训练计划项目信息表
（附件2、3在教学秘书群或校园网教务处主页“相关下载”栏下载）
                                   2019年3月18日